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DR JACOBS Imurol 90 kapsułek
 

Cena: 105,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 kaps.

Postać kaps.

Producent DR. JACOBS POLAND RADOSŁAW
ARASZKIEWICZ

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisDR JACOBS Imurol 90 kapsułekImurol Dr. Jacob's - bioaktywne substancje roślinne w dobrym połączeniu✓ Liofilizowana nasturcja,
chrzan i olejek z oregano✓ Żurawina - dobra dla kobiet i mężczyzn✓ Witamina C z wiśni acerola✓ Produkt wegańskiSilny duet: nasturcja i
chrzanNasturcja i chrzan mają bardzo silny smak. Odpowiadają za to zawarte w nich glukozynolany.Glukozynolany to glikozydy oleju
gorczycznego, ważne i bioaktywne substancje roślinne. Po spożyciu glukozynolany uwalniają w organizmie aromatyczne olejki
gorczycowe.Olejki gorczycowe występują w wielu warzywach, szczególnie w kapustnych, takich jak brokuły, chrzan i nasturcje. Każda z
tych roślin ma swój unikalny zestaw olejków gorczycowych, które wzajemnie uzupełniają swoje działanie.Olejki gorczycowe są
wchłaniane w jelicie, a następnie przenikają do krwi. Z krwią trafiają do dróg moczowych (nerki, pęcherz moczowy, prostata), płuc i wielu
innych narządów.Nasturcja, zastosowana w produkcie Imurol, pochodzi z terenu Niemiec i jest unikalna na skalę światową. Jest
suszona poprzez liofilizację tak, aby zachować wszystkie substancje bioaktywne.Żurawina i wiśnia acerola - bioaktywne substancje
roślinne + naturalna witamina C.Żurawina od wieków była ceniona w Europie i Ameryce Północnej nie tylko jako żywność, ale także ze
względu na zawarte w niej substancje bioaktywne. Oprócz kwasów organicznych zawiera ona także proantocyjanidyny - zwane są one
także OPC.Zawarta w Imurol'u witamina C przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania organizmu:Funkcje układu
odpornościowegoOchrona komórek przed stresem oksydacyjnymOregano jest od tysiącleci uprawiane było w regionie Morza
Śródziemnego. Dzisiaj używane jest powszechnie jako przyprawa oraz do celów medycznych. Olejek z oregano zawiera szereg ważnych
biologicznie składników, takich jak: karwakrol. Olejek z oregano zastosowany w Imurol'u zawiera co najmniej 70% karwakrolu.Sposób
użycia1 lub 2 razy dziennie 3 kapsułki z posiłkiem.Składsproszkowany chrzan (36%), hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka
roślinna), ekstrakt z żurawiny (16%), liofilizowany proszek z nasturcji (13%), ekstrakt z wiśni aceroli (8%), olejek z oregano.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 10-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/doctor-jacobs-imurol-90-kapsulek.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

